
Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Město Kaplice, Námestí 70, 382 41 Kaplice, 00245941
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 03.02.2021

Syntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

2 3 4
BĚŽNÉ OBDOBÍ

1
MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
26 674 040,38233 249 397,61 20 194 847,40A. 174 535 434,06NÁKLADY CELKEM

Náklady z činnosti 26 579 740,38156 850 669,2619 250 847,40I. 200 837 749,90
3 258 657,97 1 758 928,091. 3 147 991,37501Spotřeba materiálu 1 694 921,00
3 319 737,40 2 065 703,972. 3 527 295,36502Spotřeba energie 1 525 867,93

0,00 0,003. 0,00503Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00
42 212,00 145 421,534. 19 844,00504Prodané zboží 155 803,83

0,00 0,005. 0,00506Aktivace dlouhodobého majetku 0,00
0,00 0,006. 0,00507Aktivace oběžného majetku 0,00
0,00 0,007. 0,00508Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00

13 852 288,11 12 856 534,138. 26 879 354,85511Opravy a udržování 8 409 828,74
228 978,00 190,009. 159 344,00512Cestovné 0,00
169 456,87 0,0010. 176 532,01513Náklady na reprezentaci 0,00

0,00 0,0011. 0,00516Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00
40 613 510,93 5 182 657,9812. 37 057 024,54518Ostatní služby 3 045 869,42
42 837 282,00 2 731 879,0013. 43 898 111,00521Mzdové náklady 2 618 502,00
13 799 131,00 829 809,0014. 14 106 897,37524Zákonné sociální pojištění 841 161,00

0,00 18 992,0015. 0,00525Jiné sociální pojištění 20 352,00
1 376 584,43 36 190,0816. 1 119 810,51527Zákonné sociální náklady 64 075,95
2 144 730,00 0,0017. 2 560 389,97528Jiné sociální náklady 0,00

0,00 9 873,0018. 0,00531Daň silniční 9 873,00
0,00 9 785,0019. 0,00532Daň z nemovitostí 9 785,00

90 553,00 400,0020. 140 373,00538Jiné daně a poplatky 0,00
0,00 0,0022. 0,00541Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00
0,00 0,0023. 0,00542Jiné pokuty a penále 0,00

53 891,23 0,0024. 41 811,34543Dary a jiná bezúplatná předání 0,00
0,00 0,0025. 0,00544Prodaný materiál 0,00
0,00 0,0026. 0,00547Manka a škody 0,00
0,00 0,0027. 0,00548Tvorba fondů 0,00

Strana 1 z 5



Syntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

2 3 4
BĚŽNÉ OBDOBÍ

1
MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
24 295 294,65 0,0028. 33 186 854,10551Odpisy dlouhodobého majetku 0,00

0,00 0,0029. 0,00552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00
4 565 261,12 0,0030. 29 831 000,00553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
2 555 878,40 0,0031. 1 034 401,80554Prodané pozemky 0,00

0,00 36 231,0032. 0,00555Tvorba a zúčtování rezerv 32 713,00
305 949,82 64 391,0033. 1 046 354,14556Tvorba a zúčtování opravných položek 95 266,00

59 985,00 0,0034. 0,00557Náklady z vyřazených pohledávek 0,00
2 605 424,07 107 221,7735. 2 211 994,53558Náklady z drobného dlouhodobého  majetku 104 546,33

675 863,26 725 532,8336. 692 366,01549Ostatní náklady z činnosti 622 282,20
Finanční náklady 0,00950 197,340,00II. 107 062,18

730 000,00 0,001. 0,00561Prodané cenné papíry a podíly 0,00
220 197,34 0,002. 107 062,18562Úroky 0,00

0,00 0,003. 0,00563Kurzové ztráty 0,00
0,00 0,004. 0,00564Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00
0,00 0,005. 0,00569Ostatní finanční náklady 0,00

Náklady na transfery 0,0017 127 467,460,00III. 17 294 975,53
17 127 467,46 0,002. 17 294 975,53572Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00

Daň z příjmů 94 300,00-392 900,00944 000,00V. 15 009 610,00
-392 900,00 94 300,001. 15 009 610,00591Daň z příjmů 944 000,00

0,00 0,002. 0,00595Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00

Syntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

2 3 4
BĚŽNÉ OBDOBÍ

1
MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
27 075 545,70264 424 947,33 24 219 001,71B. 197 488 866,97VÝNOSY CELKEM

Výnosy z činnosti 27 074 471,6933 312 731,1524 217 834,12I. 60 462 287,66
0,00 0,001. 0,00601Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00

5 971 316,36 873 354,222. 2 070 494,28602Výnosy z prodeje služeb 743 763,99
6 087 727,09 20 344 679,583. 6 322 361,21603Výnosy z pronájmu 19 937 122,80

88 941,24 5 512 104,624. 81 108,56604Výnosy z prodaného zboží 3 133 893,53
4 871 287,50 0,005. 4 874 195,00605Výnosy ze správních poplatků 0,00
6 449 351,00 0,006. 6 487 271,00606Výnosy z místních poplatků 0,00

597 400,00 0,008. 484 900,00609Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00
0,00 0,009. 0,00641Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00

2 090 558,33 0,0010. 2 643 845,00642Jiné pokuty a penále 0,00
18 889,24 0,0011. 30 594,59643Výnosy z vyřazených pohledávek 0,00
21 487,60 0,0012. 20 000,00644Výnosy z prodeje materiálu 0,00

Strana 2 z 5



Syntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

2 3 4
BĚŽNÉ OBDOBÍ

1
MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
0,00 0,0013. 0,00645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

901 111,00 0,0014. 31 786 000,00646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00
3 065 166,00 0,0015. 3 393 278,00647Výnosy z prodeje pozemků 0,00

0,00 0,0016. 0,00648Čerpání fondů 0,00
3 149 495,79 344 333,2717. 2 268 240,02649Ostatní výnosy z činnosti 403 053,80

Finanční výnosy 1 074,0111 350 749,491 167,59II. 24 490 324,46
9 698 170,04 0,001. 0,00661Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00

2 934,27 1 074,012. 5 798,86662Úroky 1 167,59
106,40 0,003. 294,60663Kurzové zisky 0,00

700 173,78 0,004. 24 484 231,00664Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00
949 365,00 0,005. 0,00665Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00

0,00 0,006. 0,00669Ostatní finanční výnosy 0,00
Výnosy z transferů 0,0030 810 731,250,00IV. 46 331 670,80

30 810 731,25 0,002. 46 331 670,80672Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00
Výnosy ze sdílených daní a poplatků 0,00122 014 655,080,00V. 133 140 664,41

32 694 058,82 0,001. 31 525 084,36681Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00
23 560 363,61 0,002. 35 638 490,46682Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00
53 829 544,58 0,003. 53 939 698,14684Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00

0,00 0,004. 0,00685Výnosy ze sdílených spotřebních daní 0,00
11 214 705,95 0,005. 11 010 982,79686Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00

715 982,12 0,006. 1 026 408,66688Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00

Syntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

2 3 4
BĚŽNÉ OBDOBÍ

1
MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
- - - -C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

22 560 532,91 495 805,321. 46 185 159,72Výsledek hospodaření před zdaněním 4 968 154,31
22 953 432,91 401 505,322. 31 175 549,72Výsledek hospodaření běžného účetního období 4 024 154,31

Strana 3 z 5



Hodnota APopisID kontr.vazby ID kontroly =, <=,>=,<,> Hodnota B Rozdíl OK/CHYBASloupec

Vnitrovýkazové kontroly

VVK002Q1 4053 233 249 397,61A Náklady = součet A.I. až A.III + A.V. = 233 249 397,61 0,001
A Náklady = součet A.I. až A.III + A.V. 20 194 847,40VVK002Q1 20 194 847,40 = 0,004053 2

174 535 434,06A Náklady = součet A.I. až A.III + A.V.VVK002Q1 = 0,004053 174 535 434,063
26 674 040,38A Náklady = součet A.I. až A.III + A.V.VVK002Q1 = 0,004053 26 674 040,384

VVK002Q1 4090 200 837 749,90A.I = součet A.I.1. až A.I.36. = 200 837 749,90 0,001
A.I = součet A.I.1. až A.I.36. 19 250 847,40VVK002Q1 19 250 847,40 = 0,004090 2

156 850 669,26A.I = součet A.I.1. až A.I.36.VVK002Q1 = 0,004090 156 850 669,263
26 579 740,38A.I = součet A.I.1. až A.I.36.VVK002Q1 = 0,004090 26 579 740,384

VVK002Q1 4091 107 062,18A.II = součet A.II.1. až A.II.5. = 107 062,18 0,001
A.II = součet A.II.1. až A.II.5. 0,00VVK002Q1 0,00 = 0,004091 2

950 197,34A.II = součet A.II.1. až A.II.5.VVK002Q1 = 0,004091 950 197,343
0,00A.II = součet A.II.1. až A.II.5.VVK002Q1 = 0,004091 0,004

VVK002Q1 4092 17 294 975,53A.III = součet A.III.1. až  A.III.3. = 17 294 975,53 0,001
A.III = součet A.III.1. až  A.III.3. 0,00VVK002Q1 0,00 = 0,004092 2

17 127 467,46A.III = součet A.III.1. až  A.III.3.VVK002Q1 = 0,004092 17 127 467,463
0,00A.III = součet A.III.1. až  A.III.3.VVK002Q1 = 0,004092 0,004

VVK002Q1 4093 264 424 947,33B Výnosy = součet B.I. až B.V. = 264 424 947,33 0,001
B Výnosy = součet B.I. až B.V. 24 219 001,71VVK002Q1 24 219 001,71 = 0,004093 2

197 488 866,97B Výnosy = součet B.I. až B.V.VVK002Q1 = 0,004093 197 488 866,973
27 075 545,70B Výnosy = součet B.I. až B.V.VVK002Q1 = 0,004093 27 075 545,704

VVK002Q1 4094 60 462 287,66B.I = součet B.I.1. až B.I.17. = 60 462 287,66 0,001
B.I = součet B.I.1. až B.I.17. 24 217 834,12VVK002Q1 24 217 834,12 = 0,004094 2

33 312 731,15B.I = součet B.I.1. až B.I.17.VVK002Q1 = 0,004094 33 312 731,153
27 074 471,69B.I = součet B.I.1. až B.I.17.VVK002Q1 = 0,004094 27 074 471,694

VVK002Q1 4095 24 490 324,46B.II = součet B.II.1. až B.II.6. = 24 490 324,46 0,001
B.II = součet B.II.1. až B.II.6. 1 167,59VVK002Q1 1 167,59 = 0,004095 2

11 350 749,49B.II = součet B.II.1. až B.II.6.VVK002Q1 = 0,004095 11 350 749,493
1 074,01B.II = součet B.II.1. až B.II.6.VVK002Q1 = 0,004095 1 074,014

VVK002Q1 4097 46 331 670,80B.IV = součet B.IV.1. až B.IV.3. = 46 331 670,80 0,001
B.IV = součet B.IV.1. až B.IV.3. 0,00VVK002Q1 0,00 = 0,004097 2

30 810 731,25B.IV = součet B.IV.1. až B.IV.3.VVK002Q1 = 0,004097 30 810 731,253
0,00B.IV = součet B.IV.1. až B.IV.3.VVK002Q1 = 0,004097 0,004

VVK002Q1 4107 15 009 610,00A.V. = A.V.1. až A.V.2. = 15 009 610,00 0,001
A.V. = A.V.1. až A.V.2. 944 000,00VVK002Q1 944 000,00 = 0,004107 2

-392 900,00A.V. = A.V.1. až A.V.2.VVK002Q1 = 0,004107 -392 900,003

Strana 4 z 5



Hodnota APopisID kontr.vazby ID kontroly =, <=,>=,<,> Hodnota B Rozdíl OK/CHYBASloupec

Vnitrovýkazové kontroly

94 300,00A.V. = A.V.1. až A.V.2.VVK002Q1 = 0,004107 94 300,004
VVK002Q1 4108 133 140 664,41B.V. = B.V.1. až B.V.6. = 133 140 664,41 0,001

B.V. = B.V.1. až B.V.6. 0,00VVK002Q1 0,00 = 0,004108 2
122 014 655,08B.V. = B.V.1. až B.V.6.VVK002Q1 = 0,004108 122 014 655,083

0,00B.V. = B.V.1. až B.V.6.VVK002Q1 = 0,004108 0,004

Strana 5


